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Index
Våre favoritter

Her er noen anbefalinger fra våre reiserådgivere. Disse aktivitetene gir deg en lærerik og 
autentisk opplevelse av byen, så de er verdt å sjekke ut.

Side 3-4

En oversikt over flere aktiviterer og attraksjoner dere kan besøke når dere skal til Paris.

Se og gjøre Side 5-9

Alternativer for dere som vil utforsk byen ved å besøke ikoniske bygninger og monu-
menter i Paris. 

Utforsk Byen Side 10-11

Praktisk informasjon som er greit å vite når dere er Paris: alternativer på lokal trans-
port .

Bra å vite Side 12

Vi har organisert gruppe- og studieturer i over 50 år 
og vi vet at en studietur er mye mer enn bare transport 
og en seng å sove i.

HVORFOR?   

1.	 Profesjonelle- og studierelevante turer,
uavhengig av fagområde.

2.	 Samarbeid med lokale selskaper som har 
riktige kontakter og kompetanse for å få mest 
mulig ut av ditt besøk.

3.	 Skreddersydde tilbud basert på dine ønsker.

Vi vil gjerne nevne at de fleste studieturer tar 
noen uker å arrangere, så det er viktig å kontakte 
din reisespesialist så tidlig som mulig - helst 3-4 
måneder før avreise.

Prisliste Se vedlagt dokument

Er du interessert i å booke noen av våre spennede utflukter eller aktiviteter? I vår prisliste vil du finne up-to-date priser 
på alt vi har å tilby. Prisene kan endre seg.

Ida Sofie Evensen Hellby
Cross-Out
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Våre ansattes 
favoritter

Våre favoritter

Eiffeltårnet er Paris’ landemerke. Den ble bygd til verdensutstillingen i 1889. Det er selvsagt en fantastisk utsikt 
fra tårnet. Tårnet er 324 meter høyt og består av over 18 000 jernstykker. Det er også et populært sted for lys- og 
fyrverkerishow.

Eiffeltårnet

*se prislistedokument

Museet man har lyst til å besøke igjen og igjen. Louvre har en historie som går helt tilbake til middelalderen, og 
rommer en av verdens viktigste kunstsamlinger. Her finner man blant annet det kjente Mona Lisa-maleriet. I tillegg 
til Mona Lisa, kan man også se andre berømte verk som Venus fra Milo og Friheten leder folket.

Louvre

Utforsk Paris med en båttur. På denne turen ser dere blant annet Louvre, Notre-Dame, Sainte-Chapelle, Institut du 
Monde Arabe, Institut de France, Grand Palais, Bercy og Musée d’Orsay.

Båttur på Seinen

Katakombene i Paris er et underjordisk ossuarium som inneholder restene av over seks millioner mennesker, og 
de ble opprettet for å avlaste byens overfylte kirkegårder på slutten av 1700-tallet1. De ligger i tidligere steinbrudd 
og strekker seg sør fra Barrière d’Enfer, en tidligere byport. Katakombene er nå en populær turistattraksjon som gir 
besøkende et unikt innblikk i Paris’ historie og arkitektur.

Katakombene
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Våre favoritter

*se prislistedokument

Château de Versailles er et tidligere maktsenter og nå et museum for Frankrikes historie. Slottet, med sine hager, 
eiendommer og samlinger, er en av de mest berømte monumentene i verden. Besøkende kan utforske de prakt-
fulle rommene, de vakre hagene og lære om slottets rike historie.

Versailles

Fornøyelsesparken ligger 32 km øst for Paris. Parken er inndelt i fem temaområder – Main Street USA, som tar dere 
med til Disney-slottet og parken. I tillegg er det også Frontierland, Adventureland, Fantasyland og Discoveryland. 
Hver av disse områdene har sine egne unike attraksjoner og opplevelser. Parken tilbyr også parader og fyrverker-
ishow som gir en magisk avslutning på dagen.

Disney

Sacré-Cœur, Montmartre og Pigalle er tre ikoniske områder i Paris. Sacré-Cœur er en vakker basilika på top-
pen av Montmartre-høyden, kjent for sin imponerende arkitektur og panoramautsikt over byen. Montmartre er 
et sjarmerende nabolag med kunstnere og historiske steder, mens Pigalle er kjent for sitt livlige natteliv og den 
berømte Moulin Rouge.

Besøke Sacre Coeur, Montmartre 
og Pigalle

Hop-on hop-off bussturer i Paris lar deg utforske byens største attraksjoner i ditt eget tempo. Du kan gå av og på 
bussene ved utvalgte stopp så mange ganger du vil innenfor gyldigheten av billetten. Denne fleksible og prak-
tiske måten å se severdighetene på inkluderer lydkommentarer for å forbedre opplevelsen din.

Hop on hop off buss
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Se og gjøre

Bli med på denne guidede turen og opplev historiens vingesus. Selv om noen kapitler i et lands historie 
kan være dystre, er det viktig å få disse også fortalt. Her kommer dere på en 2,5 timers gåtur og besøker 
viktige steder i Paris fra slavetiden, Frankrikes tid som kolonimakt, og for bevegelsen som kjempet for å 
oppheve koloniseringen og slaveri. En spennende tur med fokus på historie, politikk og samfunn, fortalt 
av guider med afrikanske røtter.

Frankrikes mørke kapitler #B06*

På denne turen opplever dere Goutte d’Or-kvartalet og fokuserer på de mindre polerte stedene som vi 
normalt ikke ser som turister. Her venter dere en spennende 3-timers guidet Story Trail-tur, en ny form for 
byvandring hvor dere skal samarbeide, konkurrere og supplere hverandre. La Goutte d’Or ligger i det 18. 
arrondissement i nordøstlige Paris, hvor omtrent halvparten av beboerne er innvandrere fra Maghreb. 
Turen viser de mindre kjente sidene av Paris, med fokus på etniske minoriteter og deres bidrag til byens 
kultur, inkludert afrikanske restauranter, frisører og moteskapere.

Opplev Paris «Lille Afrika» #B07*

Grand Rex-teateret åpnet i 1932, og i dag er det en av Europas største kinoer med omkring 2750 sit-
teplasser. Ikke bare er det stort, det er også en usedvanlig vakker kino ettersom den gamle teatersjar-
men er bevart hele veien rundt – man føler nesten at man må kle seg i gallaklær bare for å komme inn og 
se en film. Med Etoiles du Rex-omvisningen får dere komme bak scenen, hvor dere hører om Grand Rex’ 
historie. Samtidig ser dere hvordan kinoen er bygget opp, samt får et innblikk i filmproduksjon.

Etoiles du Rex – Stars of the Rex #B08*

Se og gjøre

Museum of Air and Space ligger på Le Bourget lufthavn i Paris og er et av de fineste museene for luftfart, 
kjent for sine imponerende samlinger. Det er utstilt over 170 fly, og utstillingen viser alt fra de første flyene 
til fly fra andre verdenskrig, og den legendariske Concorde. Under deres besøk har dere tre muligheter 
for guidede aktiviteter: besøk de faste utstillingene (informasjon er på engelsk), besøk Boeing 747 og 
Concorde, eller besøk Planetarium (informasjon er kun på fransk). 

Museum of Air and Space #B10*

Paris lufthavn er blant Europas største flyplasser, med mer enn 32 millioner reisende per år og ca. 800 
flyvninger hver dag. På dette 2-timers besøket vil en lokal fransk guide ta dere med bak scenen hvor dere 
kan se hvordan bagasjen håndteres, samt hvordan tollarbeiderne jobber. Turen går også forbi flyplas-
sens eget museum.

#B09*

Eiffeltårnet

*se prislistedokument

Besøk Paris lufthavn - Roissy-Charles de Gaulle
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Se og gjøre

Palais de Justice i Paris
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*se prislistedokument

Parc de la Villette
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Museet forteller om kakaoens opprinnelse og sjokoladens utvikling gjennom årene. Dere vil lære om pro-
sessen fra kakaobønnene til det ferdige produktet. Videre er det en demonstrasjon av hvordan man lager 
sjokolade. Det er også mulighet for å delta i en workshop hvor dere kan lære å lage deres egen sjokolade.

Choco-Story (sjokolademuseum) #B16*

Hos PSA Peugeot Citroën Production Center, en fabrikk som ligger ganske sentralt i Paris, produseres det 
ca. 400 000 biler årlig. Under deres besøk blir dere introdusert til alle trinnene i oppbyggingen av en bil. 
Dere ser blant annet hvordan store stykker metall preges og bøyes til for eksempel en dør eller et tak, samt 
hvordan det hele samles til en ferdig bil.

PSA Peugeot Citroén Poissy #B14*

Palais de Justice ble under romertiden brukt som hovedkontor for administrasjonen av militæret. Senere 
flyttet de franske kongene inn i bygningen. I dag er det et museum. Området inkluderer den fantastiske 
kirken Sainte-Chapelle og det tidligere fengselet Conciergerie. I løpet av årene har den store bygningen 
blitt renovert og utvidet. Bygningen består derfor av forskjellige typer byggestil fra forskjellige perioder.

Palais de Justice i Paris #B15*

Se og gjøre

Verdens største vitenskaps- og teknologimuseum. Her kan dere blant annet få innsikt i astronautens 
hverdag, oppleve en sanseutstilling, se og prøve de forskjellige utstillingene om lyd, lys, matematikk, 
aerodynamikk og mye annet.

Explora

Sal med verdens største 360-graders filmlerret. Forestilling med fantastiske bilder og lyd.

La Gèode

Parc de la Villette omfatter et vitenskapelig museum med planetarium. Her finner dere utstillinger av de 
nyeste teknologiene, sanseutstillinger, biograf, musikksenter og en simulatorsal. Parc de la Villette er et 
sted for alle grupper, i alle aldre.

Parc de la Villette – vitenskapsbyen #B17*

Det nasjonale gobelinveveriet arbeider utelukkende for den franske stat. Her arbeides det stadig etter 
de gamle tradisjonelle metodene, men nå også med moderne mønstre, blant annet tegnet av Picasso. 
Unntaksvis har det blitt laget gobeliner til utlandet – blant annet til Dronning Margrethe i anledning hennes 
60-årsdag.

Gobelin veveriet #B18*

*se prislistedokument

Dette lille museet anbefales til klasser som reiser i forbindelse med fagene fysikk og kjemi. Museet forteller 
om Pierre og Marie Curie, som oppdaget grunnstoffet radium. Utstillingen viser hvordan man arbeidet med 
forskning på 1900-tallet.

Museé Curie #B18*
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Monets Hage

Se og gjøre

Båttur på Seinen og Bateaux Mouches  

Parkour i Paris
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Er det noe bedre sted å lære seg parkour enn i Paris, hvor den uoffisielle grunnleggeren David Belle spred-
te sin lidenskap for å bevege seg med inspirasjon fra sin far. Charles grunnla klubben for at alle skulle 
kunne finne et fellesskap og bevege seg samtidig. Dette til en lav pris sammenlignet med de mer tradis-
jonelle sportsgrenene, som ikke alle familier har råd til. Det var faktisk på denne bakgrunnen at Charles 
selv fikk sin inspirasjon. Dere får presentert hvordan parkour fungerer, gjennomgår sikkerhetsinstruks-
jonene og varmer opp, slik at alt kan foregå i trygge rammer. Gled dere til en lekende opplevelse, hvor dere 
sammen beveger dere og blir kjent med parkour.

Parkour i Paris

I forbindelse med Hausmanns store ‘renovering’ på 1840- til 1870-tallet, som endret Paris fra en middelal-
derby til en moderne hovedstad, ble det også anlagt 2 100 km kloakker. I dag er det etablert et kloakmu-
seum, hvor mysteriene i Paris’ undergrunn kan utforskes. Plansjer, bilder, filmer og naturligvis den delen av 
gangene dere selv kan gå i, gir en svært lærerik forklaring på hva som skjer under Paris’ gater.

Kloakkene

Hallerne i Rungis Orly er det største matvaremarkedet i Frankrike. Herfra leveres varer til ca. 18 million-
er kunder i Europa, samt størstedelen av Paris og omegns befolkning. På omvisningen vil dere komme 
gjennom de forskjellige avdelingene for kjøtt, fisk, blomster, grønnsaker og frukt. Dere må stå opp tidlig hvis 
dere vil på denne 2-timers omvisningen, da den foregår kl. 04.30, 06.00, 07.00 eller 08.00.

Hallerne i Rungis #B04*

Grasse ligger ved den franske rivieraen og regnes som parfymens mekka. Her har Fragonard parfymeri 
hele tre fabrikker som blant annet produserer parfyme, såpe og andre kosmetiske produkter. I tillegg til 
fabrikkene i Grasse har Fragonard også to museer i Paris. På hvert museum er det mulighet for å få en om-
visning og gjennomgang av hvordan de produserer parfyme. Dere vil høre om produksjonen av parfyme 
og annen kosmetikk, samt se prosessen fra råmateriale til ferdig produkt.

Fragonard – Parfyme #B05*

Besøk den berømte maleren Claude Monets hjem og hage i Giverny, ca. 75 km nordvest for Paris. Det var i 
denne hagen han ble inspirert til det berømte maleriet “Vannliljer”. Både hus og hage er godt bevart, slik at 
det fremstår som da han bodde der fra 1883 og frem til 1926. Ifølge mange besøkende regnes hagen som 
et av Claude Monets største kunstverk.

Monets Hage

Den tidligere jernbanestasjonen fra århundreskiftet, som i 1986 åpnet som et moderne kunstmuseum. Mu-
seet er mest kjent for sin impresjonistiske samling, med blant annet malerier av Van Gogh, Monet og Renoir.

Musée d’Orsay

Centre Georges Pompidou er en veldig spesiell bygning, med utvendige rulletrapper, heiser og luft- og 
vannrør. Innvendig er det mange fantastiske malerier, portretter og andre kunstverk. I tillegg er det jevnlige 
spesielle utstillinger. På plassen utenfor bygningen er det også morsomme skulpturer og ofte gateartister.

Centre de Georges Pompidou #B19*

Utforsk Paris med en båttur. På denne turen ser dere blant annet Louvre, Notre-Dame, Sainte-Chapelle, 
Institut du Monde Arabe, Institut de France, Grand Palais, Bercy og Musée d’Orsay.

Båttur på Seinen og Bateaux Mouches  #B20*

Se og gjøre

*se prislistedokument
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Utforsk Byen

Eiffeltårnet er Paris’ landemerke. Den ble bygd til verdensutstillingen i 1889. Det er selvsagt en fantastisk 
utsikt fra tårnet. Tårnet er 324 meter høyt og består av over 18 000 jernstykker. Det er også et populært sted 
for lys- og fyrverkerishow.

Eiffeltårnet

Museet man har lyst til å besøke igjen og igjen. Louvre har en historie som går helt tilbake til middelalderen, 
og rommer en av verdens viktigste kunstsamlinger. Her finner man blant annet det kjente Mona Lisa-maleri-
et. I tillegg til Mona Lisa, kan man også se andre berømte verk som Venus fra Milo og Friheten leder folket.

Musée du Louvre

La Défense er en moderne forretningsbydel i den vestlige utkanten av Paris, bygget etter andre verden-
skrig. Her finner du skyskrapere og moderne bygninger i betong og stål, i stedet for den klassiske parisiske 
arkitekturen. Den eneste gamle bygningen som står igjen er La Défense-statuen fra 1883, som har gitt navn 
til området. I 1989 ble den danske arkitekten von Spreckelsens Triumfbue, La Grande Arche, bygget. Den 
ser ut som en stor, hul kube som er stor nok til å romme Notre-Dame-katedralen. Selv om man ikke lenger 
kan gå opp i Triumfbuen, er det en flott utsikt over Paris fra plassen under buen.

La Défense-kvarteret med La Grande Arche

Triumfbuen i Paris, kjent som Arc de Triomphe, er et ikonisk monument som ligger på Place Charles de 
Gaulle. Den ble bestilt av Napoleon i 1806 for å hedre de franske hærene og ble ferdigstilt i 1836. Triumf-
buen er kjent for sine imponerende relieffer og gir en fantastisk utsikt over Champs-Élysées og byen fra 
toppen.

Triumfbuen

En park basert på Disneys studio, hvor dere blant annet kan oppleve spesialeffekter som er brukt i filmen 
“Armageddon”. Live-show med stuntmenn og raske biler. En tur langs Hollywood Boulevard, hvor dere 
også kan se filmsett. The Twilight Zone, Tower of Terror – et spøkelseshus med mange spesialeffekter og 
en heis som virkelig får adrenalinet til å pumpe. Parken tilbyr også interaktive opplevelser og muligheten til 
å møte kjente Disney-figurer. 

Walt Disney Studios 

Fornøyelsesparken ligger 32 km øst for Paris. Parken er inndelt i fem temaområder – Main Street USA, som 
tar dere med til Disney-slottet og parken. I tillegg er det også Frontierland, Adventureland, Fantasyland 
og Discoveryland. Hver av disse områdene har sine egne unike attraksjoner og opplevelser. Parken tilbyr 
også parader og fyrverkerishow som gir en magisk avslutning på dagen.

Disneyland Paris

Utforsk Byen

*se prislistedokument
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Utforsk Byen
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Bra å vite

Det finnes forskjellige måter å komme seg rundt i Paris  på. Av offentligtransport har dere muligheten til å ta tog, 
metro og busser. 

RATP er den offisielle nettsiden for offentlig transport i Paris og Île-de-France. Her finner du informasjon 
om metro, RER, busser og trikker, samt reiseplanlegger, kart og trafikkinformasjon. Nettsiden tilbyr også 
detaljer om billetter og priser, og gir oppdateringer om eventuelle trafikkforstyrrelser.

Billetter https://www.ratp.fr/en

Bra og vite:

Vi har organisert gruppe- og studieturer i over 50 år og vi vet at 
en studietur er mye mer enn bare transport og en seng å sove i.

GROUPS TEAM - NORGE

Sandakerveien 11, 0484 Oslo

groups@kilroy.no  23 10 23 10

Paris je t’aime er den offisielle nettsiden for Paris turistkontor. Her kan du finne og bestille aktiviteter, turer 
og transport i Paris, inkludert museer, utstillinger, og mye mer. Nettsiden tilbyr også Paris Passlib’, en 
bypass som lar deg sette sammen ditt eget program for å utforske byen.

Turistkontor i Paris https://parisjetaime.com/eng/




